
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 10,417,000 円（税込み）

変更金額 +440,000 円（税込み）

変更後の契約金額 10,857,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６鬼怒川ダム統合管理事務所庁舎照明改修工事

栃木県宇都宮市平出工業団地１４－３

電気設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年７月１７日

テクノ産業株式会社株式会社

栃木県宇都宮市中里町１６７－１

本工事は、鬼怒川ダム統合管理事務所において、廊下等の非常照明及び照明
器具の改修を行うものである。

【庁舎】
構　　造：鉄筋コンクリート造　地上２階　塔屋１階　　１棟
延べ面積：約　１,６９０㎡
工事種目：電気設備改設一式
【車庫（１）】
構　　造：鉄筋コンクリート造　地上２階　　１棟
延べ面積：約　３２０㎡
工事種目：電気設備改設一式
【車庫（２）】
構　　造：鉄骨造　地上１階　　１棟
延べ面積：約　３０㎡
工事種目：電気設備改設一式
【書庫（１）】
構　　造：鉄筋コンクリート造　地上１階 １棟
延べ面積：約　５０㎡
工事種目：電気設備改設一式
【書庫（２）】
構　　造：鉄骨造　地上２階 １棟
延べ面積：約　２００㎡
工事種目：電気設備改設一式

令和７年３月２４日

令和７年７月２３日

現地調査の結果の結果当初設計にはなかったスイッチ、照明器具、配管・配線が必要になっ
たため増工する。

発注者からの要望で当初搬出処分であった撤去蛍光管を引き渡しにしたため積み込み・　運
搬・処分費を減工する


